

<div><div><div><div><div></div><div>BRAN DAUTAJ</div><div>Tief- und Kabelbau</div></div></div><div><div>Teilumfang:</div><div>X</div></div><div><div>Schlussummaß:</div><div></div></div></div></div>										Datum:		26.03.2026															
										Vertrag:		LV_SAS_zvBB_GFlecken_MECK_Brochenzell_BA4															
Baustelle:										Abufr-Nr:																	
Ansprechpartner:										R-Nr:																	
Zeitraum von:																											
Selsina bercker																											
Tel.:																											
Baubeschnitt:										Meckenbeuren BA 03 AZ12																	
												82.657,43 €															
Zeile		Absch.		Position		Faktor		Länge		Breite		Tiefe		Menge		ME		Leistungskurztext		Bemerkung		Menge		Einzelpreis		Summe	
10		Meckenbeuren 654 HA Eckener str 25 Vorstreckung		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück				1,000		883,50 €		883,50 €	
20																											
30		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.06.0001		1,00								1,00		ST		Hausanschlussmanagement Stufe 1		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		1,000		50,00 €		50,00 €	
40		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		1,000		883,50 €		883,50 €	
50		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.06.0007		1,00								1,00		ST		Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		1,000		112,41 €		112,41 €	
60		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.06.0004		1,00		14,71						14,71		M		Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche				14,711		55,13 €		811,02 €	
70		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.04.0003		1,00		14,71						14,71		M		Kabelschutzhohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung				14,711		8,39 €		123,43 €	
80		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.06.0006		1,00		14,71						14,71		M		Einzeleiterroh 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung				14,711		2,88 €		42,37 €	
90		Meckenbeuren 655 HA Eckener str 21		01.03.0019		1,00		14,71						14,71		M		Zulage für Aushub in Handarbeit		Kein Machineinsatz möglich		14,711		148,48 €		2.184,29 €	
100																											
110		Meckenbeuren 656 Querung HA Schillerstr. 59		01.03.0008		1,00		4,06						4,06		M		Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Straßenquerung		4059,000		106,95 €		434,11 €	
120		Meckenbeuren 656 Querung HA Schillerstr. 59		01.03.0019		1,00		1,00						1,00		M		Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild: 4		1,000		148,48 €		148,48 €	
130		Meckenbeuren 656 Querung HA Schillerstr. 59		01.03.0020		1,00		0,50						0,50		M		Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild: 4		0,500		20,59 €		10,30 €	
140		Meckenbeuren 656 Querung HA Schillerstr. 59		01.04.0003		1,00		4,06						4,06		M		Kabelschutzhohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung				4,059		8,39 €		34,06 €	
150		Meckenbeuren 656 Querung HA Schillerstr. 59		01.06.0006		1,00		4,06						4,06		M		Einzeleiterroh 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung				4,059		2,88 €		11,69 €	
160		Meckenbeuren 656 Querung HA Schillerstr. 59		01.06.0007		1,00								1,00		ST		Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses				1,000		112,41 €		112,41 €	
170																											
180		Meckenbeuren 657 Suchschlitz Ilse-Essers-Straße 17		01.03.0018		1,00								1,00		ST		Such- oder Montageschacht herstellen		Öffentlicherbereich		1,000		608,35 €		608,35 €	
190																											
200		Meckenbeuren 658 Suchschlitz Ilse-Essers-Straße 15		01.03.0018		1,00								1,00		ST		Such- oder Montageschacht herstellen		Öffentlicherbereich		1,000		608,35 €		608,35 €	
210																											
220		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		01.03.0008		1,00		4,03						4,03		M		Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Öffentlicherbereich		4,025		106,95 €		430,47 €	
230		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		1,000		883,50 €		883,50 €	
240		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		01.03.0019		1,00		1,00						1,00		M		Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild: 3		1,000		148,48 €		148,48 €	
250		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		01.03.0020		1,00		0,50						0,50		M		Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild: 3		0,500		20,59 €		10,30 €	
260		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		01.04.0003		1,00		2,99						2,99		M		Kabelschutzhohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung				2,985		8,39 €		25,04 €	
270		Meckenbeuren 659 Querung HA Schillerstr. 38		01.06.0006		1,00		4,03						4,03		M		Einzeleiterroh 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung				4,025		2,88 €		11,59 €	
280																											
290		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.06.0001		1,00								1,00		ST		Hausanschlussmanagement Stufe 1		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		1,000		50,00 €		50,00 €	
300		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		1,000		883,50 €		883,50 €	
310		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.06.0007		1,00								1,00		ST		Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		1,000		112,41 €		112,41 €	
320		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.03.0019		1,00		1,00						1,00		M		Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild: 2		1,000		148,48 €		148,48 €	
330		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.03.0020		1,00		0,50						0,50		M		Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild: 2		0,500		20,59 €		10,30 €	
340		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.06.0004		1,00		1,25						1,25		M		Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche				1,249		55,13 €		68,86 €	
350		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.04.0003		1,00		6,00						6,00		M		Kabelschutzhohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung				6,000		8,39 €		50,34 €	
360		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.06.0006		1,00		1,25						1,25		M		Einzeleiterroh 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung				1,249		2,88 €		3,60 €	
370		Meckenbeuren 660 HA Eckenerstr. 34		01.03.0008		1,00		4,86						4,86		M		Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Öffentlicherbereich		4,858		106,95 €		519,56 €	
380																											
390		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.06.0001		1,00								1,00		ST		Hausanschlussmanagement Stufe 1		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		1,000		50,00 €		50,00 €	
400		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		1,000		883,50 €		883,50 €	
410		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.06.0007		1,00								1,00		ST		Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		1,000		112,41 €		112,41 €	
420		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.06.0004		1,00		2,87						2,87		M		Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche				2,874		55,13 €		158,44 €	
430		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.06.0006		1,00		2,87						2,87		M		Einzeleiterroh 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung				2,874		2,88 €		8,28 €	
440		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.04.0004		1,00		17,00						17,00		M		Einzig Rohrverband in bestehendes Leerrohr		16,0+1		17,990		3,40 €		57,80 €	
450		Meckenbeuren 661 HA Schillerstr. 47		01.03.0018		1,00								1,00		ST		Such- oder Montageschacht herstellen		16,0+1		1,000		608,35 €		608,35 €	
460																											
470		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.06.0001		1,00								1,00		ST		Hausanschlussmanagement Stufe 1		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		1,000		50,00 €		50,00 €	
480		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		1,000		883,50 €		883,50 €	
490		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.06.0007		1,00								1,00		ST		Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		1,000		112,41 €		112,41 €	
500		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.06.0004		1,00		11,79						11,79		M		Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche				11,792		55,13 €		650,09 €	
510		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.04.0003		1,00		10,00						10,00		M		Kabelschutzhohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung				10,000		8,39 €		83,90 €	
520		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.06.0006		1,00		12,79						12,79		M		Einzeleiterroh 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		11,792+1		12,792		2,88 €		36,84 €	
530		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.03.0019		1,00		3,50						3,50		M		Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild 3		3,500		148,48 €		519,68 €	
540		Meckenbeuren 662 HA Schillerstr. 54		01.03.0020		1,00		3,50						3,50		M		Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild 3		3,500		20,59 €		72,07 €	
550																											
560		Meckenbeuren 663 Vorstreckung HA Eckenerstr. 19		01.06.0003		1,00								1,00		ST		Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 663 Vorstreckung HA Eckenerstr. 19		1,000		883,50 €		883,50 €	
570																											
580		Meckenbeuren 664 Trasse Eckenerstr. T10		01.03.0002		1,00		29,04						29,04		M		Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in unbefestigte Oberfläche herstellen (z.B. Schotter, Erde, Rasen)		Meckenbeuren 664 Trasse Eckenerstr. T10		29,037		86,28 €		2.505,31 €	
590		Meckenbeuren 664 Trasse Eckenerstr. T10		01.04.0002		1,00		29,04						29,04		M		Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung				29,037		3,47 €		100,76 €	
600																											
610		Meckenbeuren 665 Trasse Eckenerstr. T10		01.03.0002		1,00		25,94						25,94		M		Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in unbefestigte Oberfläche herstellen (z.B. Schotter, Erde, Rasen)		Meckenbeuren 664 Trasse Eckenerstr. T10		25,942		86,28 €		2.238,28 €	
620																											
630		Meckenbeuren 665Trasse Eckenerstr. T10		01.04.0002		1,00		25,94						25,94		M		Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung		1x 12x10 Rohre		25,942		3,47 €		90,02 €	
640		Meckenbeuren 666 Trasse Eckenerstr. T10		01.03.0002		1,00		31,06						31,06		M		Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in unbefestigte Oberfläche herstellen (z.B. Schotter, Erde, Rasen)		Meckenbeuren 664 Trasse Eckenerstr. T10		31,056		86,28 €		2.679,51 €	
650		Meckenbeuren 666 Trasse Eckenerstr. T10		01.04.0002		1,00		31,06						31,06		M		Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung		1x 12x10 Rohre		31,056		3,47 €			

860	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	1,000	883,50 €	883,50 €
870	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	1,000	112,41 €	112,41 €
880	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0004	1,00	1,43			1,43	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		1,434	55,13 €	79,06 €
890	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0006	1,00	2,43			2,43	M	Einzelelerohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		2,434	2,88 €	7,01 €
900	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Öffentlicherbereich	1,000	608,35 €	608,35 €
910	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.04.0004	1,00	17,00			17,00	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr	Siehe Bild 2	17,000	3,40 €	57,80 €
920													
930	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	1,000	50,00 €	50,00 €
940	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	1,000	883,50 €	883,50 €
950	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	1,000	112,41 €	112,41 €
960	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.03.0019	1,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
970	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.03.0020	2,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	1,000	20,59 €	20,59 €
980	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0004	1,00	3,56			3,56	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		3,565	55,13 €	215,01 €
990	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.04.0003	1,00	3,56			3,56	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung		3,900	8,39 €	32,72 €
1000	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0006	1,00	4,90			4,90	M	Einzelelerohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		4,900	2,88 €	14,11 €
1010													
1020	Meckenbeuren 673 Suchgrube Eckenstrasse 19 Umschichtung	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Siehe Bild 1	1,000	608,35 €	608,35 €
1030													
1040	Meckenbeuren 674 HA Strassengquerung 37,39,41	01.03.0019	1,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit				
1050	Meckenbeuren 674 HA Strassengquerung 37,39,41	01.03.0020	6,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
1060	Meckenbeuren 674 HA Strassengquerung 37,39,41	01.06.0004	1,00	3,56			3,56	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche	Siehe Bild:	3,000	20,59 €	61,77 €
1070	Meckenbeuren 674 HA Strassengquerung 37,39,41	01.04.0003	1,00	3,56			3,56	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung		3,555	8,39 €	195,90 €
1080	Meckenbeuren 674 HA Strassengquerung 37,39,41	01.06.0006	3,00	3,56			3,56	M	Einzelelerohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	Beilauf	10,665	2,88 €	29,83 €
1090													
1100	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Essertr.	01.03.0008	1,00	11,43			11,43	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Essertr.	11,427	106,95 €	1.222,12 €
1110	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Essertr.	01.04.0002	1,00	11,43			11,43	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	1x 12x10 Rohre	11,427	3,47 €	39,65 €
1120	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Essertr.	01.03.0019	1,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 2	1,000	148,48 €	148,48 €
1130	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Essertr.	01.03.0020	2,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 2	1,000	20,59 €	20,59 €
1140													
1150	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	1,000	50,00 €	50,00 €
1160	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	1,000	883,50 €	883,50 €
1170	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	1,000	112,41 €	112,41 €
1180	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.06.0004	1,00	1,76			1,76	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		1,763	55,13 €	97,19 €
1190	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.04.0003	1,00	1,76			1,76	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung		1,763	8,39 €	14,79 €
1200	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.06.0006	1,00	1,76			1,76	M	Einzelelerohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		1,763	2,88 €	15,07 €
1210	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Öffentlicherbereich	1,000	608,35 €	608,35 €
1220	Meckenbeuren 676 HA Eckenstrasse 29	01.04.0004	1,00	5,00			5,00	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr	Siehe Bild 2 4+1	5,000	3,40 €	17,00 €
1230													
1240	Meckenbeuren 677 HA Zuführung Trasse Eckener str 50	01.03.0002	1,00	2,36			2,36	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in unbefestigte Oberfläche herstellen (z.B. Schotter, Erde, Rasen)	Meckenbeuren 677 HA Zuführung Trasse Eckener str 50	2,364	86,28 €	203,97 €
1250	Meckenbeuren 677 HA Zuführung Trasse Eckener str 50	01.04.0002	1,00	2,36			2,36	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	1x 12x10 Rohre	2,364	3,47 €	8,20 €
1260	Meckenbeuren 677 HA Zuführung Trasse Eckener str 50	01.03.0008	1,00	5,46			5,46	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Meckenbeuren 677 HA Zuführung Trasse Eckener str 50	5,463	106,95 €	584,27 €
1270	Meckenbeuren 677 HA Zuführung Trasse Eckener str 50	01.04.0002	1,00	5,46			5,46	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	1x 12x10 Rohre	5,463	3,47 €	18,96 €
1280													
1290	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	1,000	50,00 €	50,00 €
1300	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	1,000	883,50 €	883,50 €
1310	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	1,000	112,41 €	112,41 €
1320	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	01.03.0018	1,00				2,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Öffentlicherbereich	2,000	608,35 €	1.216,70 €
1330	Meckenbeuren 678 HA Eckenerstr. 50	01.04.0004	1,00	9,40			9,40	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr	Siehe Bild 2-3	9,396	3,40 €	31,95 €
1340													
1350	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	1,000	883,50 €	883,50 €
1360	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.03.0019	1,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
1370	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.03.0020	2,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	1,000	20,59 €	20,59 €
1380	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.03.0008	1,00	6,75			6,75	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Öffentlicherbereich	6,747	106,95 €	721,59 €
1390													
1400	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	1,000	883,50 €	883,50 €
1410	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.03.0019	1,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
1420	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.03.0020	2,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	1,000	20,59 €	20,59 €
1430	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.04.0003	1,00	6,75			6,75	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung		6,747	8,39 €	330,84 €
1440	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.06.0006	1,00	6,75			6,75	M	Einzelelerohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		6,747	2,88 €	19,43 €
1450	Meckenbeuren 679 Vorstreckung HA Ilse-Essers-Straße 19	01.03.0008	1,00	6,75			6,75	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Öffentlicherbereich	6,747	106,95 €	721,59 €
1460													
1470	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	1,000	50,00 €	50,00 €
1480	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	1,000	883,50 €	883,50 €
1490	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	1,000	112,41 €	112,41 €
1500	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.06.0004	1,00	6,00			6,00	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		6,001	55,13 €	330,84 €
1510	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.03.0019	1,00	6,00			6,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 1-4 Beton spitzen erschwerte Arbeiten	6,001	148,48 €	891,03 €
1520	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.04.0003	1,00	6,00			6,00	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung		6,001	8,39 €	50,35 €
1530	Meckenbeuren 680 HA Schillerstr. 59	01.06.0006	1,00	7,00			7,00	M	Einzelelerohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	6,001+1	7,001	2,88 €	20,16 €
1540													
1550	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	01.03.0009	1,00	58,61			58,61	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	58,606	118,32 €	6.934,26 €
1560	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	01.04.0002	3,00	58,61			58,61	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	3x 12x10 Rohre	175,818	3,47 €	610,09 €
1570	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	01.03.0019	4,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 1-9	4,000	148,48 €	593,92 €
1580	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	01.03.0020	1,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 05 Fremdleitungen	2,759	20,59 €	409,46 €
1590	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	01.03.0019	1,00	2,50			2,50	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 1-9	2,500	148,48 €	371,20 €
1600	Meckenbeuren 681 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 04	01.03.0020	1,00	2,50			2,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 1-9	2,500	20,59 €	51,48 €
1610													
1620	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0009	1,00	42,48			42,48	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	42,478	118,32 €	5.026,00 €
1630	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.04.0002	4,00	42,48			42,48	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	4x 12x10 Rohre	169,912	3,47 €	589,59 €
1640	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0019	1,00	9,69			9,69	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 6-8 Fremdleitungen	9,690	148,48 €	1.438,77 €
1650	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0020	1,00	9,69			9,69	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 6-8 Fremdleitungen	9,690	20,59 €	593,92 €
1660	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0019	1,00	2,76			2,76	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 05 Fremdleitungen	2,759	148,48 €	409,46 €
1670	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0020	1,00	2,76			2,76	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 05 Fremdleitungen	2,759	20,59 €	56,81 €
1680	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0020	1,00	9,67			9,67	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 02-04 Fremdleitungen	9,669	20,59 €	199,08 €
1690	Meckenbeuren 682 Trasse Schillerstr. Lidl Scan 05	01.03.0019	1,00	9,67			9,67	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 02-04 Fremdleitungen	9,669	148,48 €	1.435,65 €
1700													

[illegible]